DIARIO  O
Prefeitura Municipal de Itaitinga

MPRESSO OFICIAL DO MUNICIPI 	Ano V Edição NO CXXIII de 14 de Março de ,  2019 'ÇO

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Aditivo 0201 01/2019/PP/SRP-01

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria dSúçe

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.0II20I9IPPISRP - 01, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N0
1902.02120181PP!SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO, E
FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
ITAITNGA!CE. VALOR: R$ 50.456,22. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Denis Gomes da Silva -
Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato CONTRATO N2  0201.0212019/PP/SRP- 02

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201 .02/201 9IPPISRP - 02, resultante do

PREGÃO PRESENCIAL N°. 1902.02I20I8IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO:
CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO, E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITNGNCE. VALOR: R$ 44.528,91. SECRETARIA:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa
Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Denis Gomes da Silva -
Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	 1'

_AL DO MUNICÍPIO 	Ano V Edição NO CXXIII de 14 de Março dé2C

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 0201.0312019/PP/SRP-03

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N°0201 .02I20I9IPPISRP -03, resultante do PREGÃO PRESENCIAL
N°. 1902.0212018!PPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: CONSTRUÇÃO,
HIDRÁULICO, E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE ITAITNGNCE. VALOR: R$ 103.522,18. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Denis

Gomes da Silva - Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Gabinete do Prefeito - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 0201.02/2019/PP/SRP- 04

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. O Gabinete do Prefeito
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.0212019!PPISRP- 04, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1902.02J20I9IPPISR13 . OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, E
FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE
ITAITNGA!CE. VALOR: R$ 5.014,42. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Thiago Luiz'Silva Barbosa -. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Denis Gomes da Silva -
Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

GABINETE DO PREFEITO

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Xtaltlnga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIII de 14 de Març o  de-20195 	_

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 0201.0212019/PP/SRP -05

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.02120191PP!SRP• 05, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 1902.02I20I8IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO:
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE ITAITNGNCE. VALOR: R$ 706.000,48. SECRETARIA: SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa -. Secretário de Infraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Denis Gomes da Silva - Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 0301.0112019/PP/SRP -01

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0301.0II20I9IPPISRP. 01, resultante do PREGÃO PRESENCIAL W.
1902.02I20I8I13PISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, E
FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
ITAITNGNCE. VALOR: R$ 67.063,61. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa -
Representante legal. ltaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE

DIÁRIO OFICIAL::..
Prefeitura Municipal de Itaítinga

Ano V Edição N° CXXIII de 14 de Março de 2019

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 0301.0212019/PP/SRP -02

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N°0301 .02120191PP!SR13 - 02, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL W. 1902.02120I8IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO:
CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO, E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITNGNCE. VALOR: R$ 50.270,23. SECRETARIA:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa
Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa -

Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Gabinete do Prefeito - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: CONTRATO N 2  0301.0212019/PP/SRP- 03

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. O Gabinete do Prefeito
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0301.0212019!PP!SRP- 03, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1902.02120181PP!SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO, E
FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE
ITAITNGA!CE. VALOR: R$ 4.516,35. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Thiago Luiz Silva Barbosa -. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa -
Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

GABINETE DO PREFEITO

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Cenho Italtinga -CE

DIÁRIO OFICIAL,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIII de 14 de Março dè2019

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 0301.0212019/PP/511P -04

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0301.02120I9IPPISR1 3  - 04, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 1902.0212018!PPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO:
CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO, E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE ITAITNGAICE. VALOR: R$ 129.112,26. SECRETARIA: SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa -. Secretário de lnfraestrutura.

ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa - Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria

Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato : 0301.0212019/PP/511P -05

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0301.02120I9IPPISRP . 05, resultante do PREGÃO PRESENCIAL
N°. 1902.02120I8IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: CONSTRUÇÃO,
HIDRAULICO, E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE ITAITNGNCE. VALOR: R$ 82.558,69. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex
Chaves de Sousa - Representante legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 . Centro Italtinga -CE